[image: крым]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ"

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]«19» декабря 2016 г.                 пгт Кировское                                          №309

Об утверждении Положения о
муниципальной системе оценки
качества образования

     В соответствии со ст.97 Федерального закона №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью создания единой системы диагностики и контроля
состояния образования и во исполнение п.7.1. приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 01.09.2016 года №3156 «О комплексе мер, направленных на обновление содержания образования с использованием результатов оценочных процедур»

                                           П Р И К А З Ы ВА Ю:
1.Утвердить Положение о муниципальной системе оценки качества образования Кировского района.
2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «Отдел
образования администрации
Кировского района РК»                                                            (В.В.Лысенко)

image1.png
&

25